

Product:	Whole Steam Cooked	Spec Version:	3
Product Code:	100111	Issued By:	technical
Pack Format:	4 x 2.5kg	Issue Date:	May-24

Legal Name:	Whole Steam Cooked 180g+ skinless, boneless, chicken breast fillet, IQF
-------------	---

Brand:	Perdigao
--------	----------

SUPPLIER DETAILS:

Company Name:		Third Party Accreditation(s):	BRC Grade AA
Address:			

Commercial Contact(s):	
Telephone:	
Email:	

Quality/ Technical Contact(s):	
Telephone:	
Email:	

MANUFACTURERS DETAILS:

Company Name:	BRF Global GmbH (Toledo/ Chapeco)	Third Party Accreditation(s):	BRC A/ BRC A+
Address:	Multi site addresses	EC Number/ Health Mark:	SIF 716/ 104

INGREDIENTS (Including QUID declarations as required)
<p>Ingredients: Chicken Breast, Water, Corn Starch, Salt, Sugar, Stabiliser (Tetrasodium Pyrophosphate) Dextrose, Onion, Garlic. Made using 122g of raw chicken per 100g of finished product.</p> <p>Allergens: For allergens, including cereals containing Gluten, see ingredients in bold.</p>

NUTRITION (Per 100g Finished Product sold)

Energy (kj)	458
Energy (kcal)	109
Fat (g)	1.5
Of which saturates (g)	0.5
Carbohydrate (g)	1.8
Of which sugars (g)	0
Protein (g)	22
Salt (g)	1

Product:	Whole Steam Cooked	Spec Version:	3
Product Code:	100111	Issued By:	
Pack Format:	4 x 2.5kg	Issue Date:	May-24

PRODUCT SUMMARY

Net Case Weight:	10kg
Net Bag Weight:	2.5kg
Individual Piece Weight/ Size:	180g+

Country of Origin:	Brazil
--------------------	--------

PRODUCT PHOTOGRAPH



PRODUCT STANDARDS

ORGANOLEPTIC PARAMETERS

Appearance:	Typical for Steam cooked whole Chicken breast fillets.
Colour:	Creamy white chicken meat on the surface and core.
Flavour:	Typical for cooked chicken meat with marinade, with a hint of salt. No foreign or "off" flavours.
Texture:	Naturally fibrous, tender and moist.

PHYSICAL PARAMETERS

Height:	N/A
Width:	N/A
Length:	N/A

Product:	Whole Steam Cooked	Spec Version:	3
Product Code:	100111	Issued By:	
Pack Format:	4 x 2.5kg	Issue Date:	May-24

PACKING/ LABELLING & PALLETISATION

Criteria	Primary Packaging	Secondary Packaging
Packaging Type	Bag	Carton
Material	Flexible Plastic	Cardboard
Dimensions (L x W x H)	400 x 370 x 80	398 x 298 x 264
Declared pack weight	2.5kg	10kg
Barcodes	7891515590529	17891515590526

Cases per Layer	Layers per Pallet	Total Cases per Pallet*
10	7	70

* Note this may differ slightly depending on despatching coldstore

Labelling - Bag	Labelling - Carton
Product Name	Product Name
Product Description	Product Description
The list of ingredients (QUID)	Net weight
Allergens in bold/ Capitals	Durability Code
Net weight	Lot Code
Durability Code	Storage Conditions/ Conditions for use
Lot Code	Country of Origin
Storage Conditions/ Conditions for use	Health Mark
Country of Origin	Business name and address
Nutritional Values	
Health Mark	
Business name and address	

EXAMPLE LABEL:

PERDIGÃO
FROZEN 10F STEAM COOKED CHICKEN BREAST 180g+
CORTES TEMPERADOS COZIDOS E CONGELADOS DE FRANGO - FILE DE PEITO
CORTES DE POLLO CONDIMENTADOS, COCIDOS Y CONGELADOS - FILETE DE PECHUGA
MORCEAUX DE POULET CUIITS ET CONGELÉS ASSAISONNÉS - FILET DE POITRINE

180G/UP

KEEP FROZEN AT -18°C | ONCE DEFROSTED, DO NOT REFREEZE
MANTENHA CONGELADA A -18°C | UMA VEZ DESCONGELADA, NÃO RECONGELAR
MANTENER CONGELADA -18°C | UNA VEZ DESCONGELADA, NO VOLVER A CONGELAR
A CONSERVER CONGELÉ À -18°C | UNE FOIS DÉCONGELÉ, NE PAS RECONGELER

ORIGIN BRAZIL | ORIGEM BRASIL | PRODUIT AU BRÉSIL

**BRASIL
BR
104**

Aplicar código de Barras
DUN-14
17891515590526

**7
5
8
3
5
8**

INGREDIENTS: CHICKEN BREAST, WATER, CORN STARCH, SALT, SUGAR, STABILIZER (TETRASODIUM PYROPHOSPHATE), DEXTROSE, ONION, GARLIC, MANUFACTURED IN A FACTORY THAT ALSO HANDLES WHEAT, RYE, BARLEY, OATS AND SOY.
MADE USING 122g OF RAW CHICKEN PER 100g OF FINISHED PRODUCT.
WARNING: WHILST EVERY EFFORT HAS BEEN TAKEN TO REMOVE ALL BONES SOME MAY REMAIN.

INGREDIENTES: PEITO DE FRANGO, ÁGUA, AMIDO DE MILHO, SAL, AÇÚCAR, ESTABILIZANTE (FOSFATO TETRA-SÓDICO), DEXTRINA, CEBOLHA, ALHO.
PODE CONTER TRIGO, CENTEIO, CENOURA, AVEIA E SOJA.

INGREDIENTS: PÉCHUGA DE POLLO, AGUA, ALMIDÓN DE MAÍZ, SAL, AZÚCAR, ESTABILIZANTE (FOSFATO TETRA-SÓDICO), DEXTRINA, CEBOLLA, AJO.
PUEDE CONTENER TRIGO, CENTENO, CEBAGA, AVENA Y SOJA.

INGRÉDIENTS: POITRINE DE POULET, EAU, AMIDON DE MAÏS, SEL, SUCRE, STABILISANT (PHOSPHATE TETRA-SODIQUÉ), DEXTRINE, OIGNON, AIL.
PEUT CONTENIR DU BLÉ, DU SEIGLE, DE L'ORGE, DE L'AVOINE ET DU SOJA.

NUTRITION INFORMATION / INFORMACIONES NUTRICIONARIAS / INFORMACIÓN NUTRICIONAL / VALEURS NUTRITIONNELLES

Typical values per 100g wet wt. / Declaración nutricional por 100g / Déclaration nutritionnelle par 100g / Valeurs nutritionnelles moyennes par 100g

Energy / Total energy / Total energética / Total energética	129 kcal = 450 kJ
Fat / Gorduras totales / Grasas / Lipides	1.5 g
of which saturated / Gorduras saturadas / Ácidos grasos saturados / Acides gras saturés	0.5 g
Carbohydrates / Carbohidratos / Hidratos de carbono / Glucides	1.8 g
of which sugars / Azúcares / Açúcares / Sucres	0 g
Protein / Proteínas / Protéines / Protéines	23 g
Salt / Sal / Sel / Sel	1.0 g

PRODUCED BY / PRODUZIDO POR / PRODUCCION POR / PRODUIT PAR:
BRF S.A. - AV. SENADOR ATELIO FK. FUNDAM. 600 E - CEP 09.809-901
CAMPESÚ - SP - BRASIL - CNPJ 06.882.322/0001-98
Registro no Ministério da Agricultura SIF RJPDA sob nº 0958/104

NET WEIGHT:
PESO LÍQUIDO:
PESO NETO:
POIDS NET:
4 X 2.5kg =

10kg

HALAL

Product:	Whole Steam Cooked	Spec Version:	3
Product Code:	100111	Issued By:	
Pack Format:	4 x 2.5kg	Issue Date:	May-24

MICROBIOLOGICAL STANDARDS

Criteria	Target (cfu/g)	Unacceptable (Start of life) cfu/g	Unacceptable (End of life) cfu/g
Aerobic Colony Count	<10	>1x10 ³	>1x10 ⁷
Enterobacteriaceae	<10	>100	>1x10 ³
E. coli	<10	>10	>10
Coagulase Positive Staphylococci	<20	>20	>100
Pseudomonas spp	<100	>100	>1x10 ⁶
Costridium perfringens	<10	>10	>10
Listeria spp detection/25g	<10	>10	>10
Listeria spp enumeration /g	Not detected	Detected	Detected
Salmonella /25g	Not detected	Detected	Detected

ALLERGEN & SUITABILITY INFORMATION

Allergen	Contains			Comments
	Yes	No	May Contain	
Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and products thereof		✓		Produced in a factory that handles Wheat, Rye, Barley and Oats.
Crustaceans and products thereof		✓		
Eggs and products thereof		✓		
Fish and products thereof		✓		
Peanuts and products thereof		✓		
Soybeans and products thereof		✓		Produced in a factory that handles Soy.
Milk and products thereof (including lactose)		✓		
Nuts and products thereof		✓		
Celery and products thereof		✓		
Mustard and products thereof		✓		
Sesame seeds and products thereof		✓		
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10mg/kg or 10mg/litre expressed as SO ₂ .		✓		
Lupin and products thereof		✓		
Molluscs and products thereof		✓		

Product:	Whole Steam Cooked	Spec Version:	3
Product Code:	100111	Issued By:	
Pack Format:	4 x 2.5kg	Issue Date:	May-24

This product is Suitable for:	Yes/ No
Vegetarian Diet	No
Vegan Diet	No
Coeliac	No
Halal	Yes

STORAGE CONDITIONS

Condition	Storage Temperature	Shelf life
Frozen	Keep frozen below -18°C	540 days
Conditions of use	Once opened use within 24 hours.	

INSTRUCTIONS FOR USE

Defrosting Guidelines:

Remove the required quantity of chicken from the pack and place on a plate and cover.
Place in a refrigerator and allow to defrost for 9-12 hours.
Keep refrigerated after defrost and use within 24 hours.
Ensure product is thoroughly defrosted before serving and do not refreeze once defrosted.

Cooking instructions - Microwave:

Reheat from defrost, ensuring product is thoroughly defrosted.
Place in a non-metallic bowl and cover. Heat on full power (1000 Watt/ Category E) for 1 minute.
Always check that the food is piping hot before serving. All appliances vary, these are guidelines only.

VOLUNTARY INFORMATION/ PRODUCT WARNINGS

Whilst every effort has been taken to remove all bones, some may remain.